
                             ２０２１年 ９月２2 日 

お得意様 各位 

                           タカラスタンダード株式会社 

 

 

 

電気温水器 一時受注停止のご連絡 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、新型コロナウイルス感染拡大により、サプライヤーからの部品供給遅延が発生し

ており、次の部品供給の見通しが立つまで、電気温水器全機種におきまして一時受注を停止

させていただきます。 

 

 お得意様やご関係者の皆様におかれましては、多大なご迷惑をおかけしますこと誠に申

し訳ございませんが、何卒、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

記 

 

 

【対象商品 9 月 21 日現在】 

 電気温水器 全機種（EM- ED-シリーズ、容量 150L ～ 560L） 

※容量 25L 以下の小型電気温水器は除きます。 

 

以上 


